



## EJNER HESSEL

# Salgstraineer, personbiler - Renault, Dacia & Hessel Selected hos Ejner Hessel A/S i Horsens

*Vi søger lige nu en engageret og energisk salgstraineer til Renault, Dacia og Hessel Selected personbiler i Horsens.*

Måske du allerede går og drømmer om en karriere i bilbranchen, med mod på nu at prøve dig af som salgstraineer hos en af Danmarks største bilforhandlere - og i et yderst velfungerende og lokal forankret bilhus i Horsens?

**Vi kan tilbyde dig** et attraktivt og udfordrende trainee-forløb, hvor du vil blive godt oplært i Renault og Dacia personbiler samt udvalget hos Hessel Selected, vores brugtvognsafdeling, hvor vi sælger nyere brugte biler af forskellige mærker. Du skal her være stærkt medvirkende til, at kunderne får den bedste oplevelse og præsentation af bilerne, og du vil derfor også blive ekspert inden for vores produkter. Traineestillingen har et stort fokus på produktkendskab, salgsprocessen og det at sætte kunden i fokus. Du vil derfor lære at forstå kundens behov, og derudfra guide kunden til den bil, der passer bedst til kundens ønsker og behov.

Du vil under dit uddannelsesforløb indgå i det lokale salgsteam i Horsens, hvor du vil løse de daglige opgaver i showroomet i tæt samarbejde med salgskonsulenten. Du får derudover 20 dygtige og erfarne kolleger i Horsensafdelingen. Ligeledes bliver du en del af det store Hessel-team med ca. 1.700

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S - Horsens  
(Mercedes-Benz)

Vejlevej 146

8700, Horsens

Telefon: **72 11 66 60**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Thino Selva

[thino.selva@hessel.dk](mailto:thino.selva@hessel.dk)

**51 21 56 26**

Announce ID: 19617

kolleger fordelt over vores 29 afdelinger rundt om i landet. Du vil desuden opleve en meget høj grad af indflydelse og ansvar, idet vi er en flad organisation, hvor beslutningerne træffes så tæt på den enkelte medarbejder som muligt. Helt konkret betyder det for dig, at du tidligt i dit uddannelsesforløb vil stå på egne ben og prøve dig selv af i salgsshowroomet. Sideløbende med din toårige praktiske uddannelse hos os, vil du gennemføre Bilbranchens "Bilsælger-uddannelse" hos Business College Syd i Mommark. Skoleforløbet tager 40 dage fordelt på 8 moduler. Efter endt uddannelse vil der være gode muligheder for at fortsætte hos os.

**Du har** formentlig gennemført HHX eller EUX Business og har meget gerne relevant erhvervs erfaring med salg og kundeservice fx fra en butik eller lignende. Du brænder derfor for nu at prøve kræfter med bilbranchen og sælgerfaget. Alternativt har du en STX / HTX / HF – som dog kræver yderligere 5 ugers grundforløb inden du starter hos os. Det er et stort plus, hvis du har praktisk erfaring med salg og kundeservice, og at du derfor altid formår at møde kunderne med et smil. Du er samtidig ekstremt serviceminded og struktureret i løsningen af dine arbejdsopgaver.

Da du skal fungere i et stærkt team, er du selv en udpræget teamplayer, som er målrettet, empatisk og let omgængelig overfor både kunder og dine kolleger. Du er gerne lokal forankret og bosat i Horsens, ligesom du er netværksskabende og loyal. Sidst men ikke mindst er du initiativrig, i besiddelse af et smittende humør og brænder for at skabe resultater – ligesom os!

Du er velkommen til at kontakte regionssalgschef for Renault / Dacia personbiler, Thino Selva på mobil [51 21 56 26](tel:51215626) eller mail [thino.selva@hessel.dk](mailto:thino.selva@hessel.dk), hvis du har spørgsmål til stillingen eller gerne vil vide mere om Ejner Hessel som arbejdsplads.

***Vi glæder os til at høre fra dig!***

## ***Om Ejner Hessel A/S***

*Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervs kunder og private.*

*Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne Mercedes-Benz, Renault, Dacia, Ford og Smart.*

*Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I 2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 29 afdelinger - heraf 17 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle, og har senest i 2021 og 2022 overtaget importen af Mercedes-Benz lastbiler og busser i Danmark. I koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer erhvervsjendomme til andre af koncernens selskaber.*

*Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.650 medarbejdere og omsatte i 2023 for 9 mia. kr.*